
Собрание представителей
закрытого админи

рЕшЕниЕ

,, У2 ,, Р// 2024 Nn 383

о вttесении изменеItий в решение Собрания IIредставите;tей города Заречноt.о
Пензенской области от 14.11.2005 ЛЬ 132 <о земельном налоI-е))

В соответствиИ с главоЙ 31 Налогового кодекса Российской Федерации (час.гь
вторая) от 05,08.2000 J\ъ l17-Фз, пунктом 113 с,гагьи 2 Федерального закона or.31.01,2023
Nь 389-ФЗ ко внесеltиИ изменений в части перtsую и BTopyIo Налогового Ko/ieкca
Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации и
о приостановлении действия абзаца второго пункта 1 статьи 78 части первой Налогового
кодекса Российской Федерации>, статьей 4.2,1 Устава закрытого административно-,герриториального образования города Заречного Пензенской области

Собрание представителей РЕШИЛО :

1. Внести в решение Собрания представителей города Заречного Пензенской
области от 14.11.2005 ль 132 <о земельном налоге)) (в редакrдии от 21.|\.20il9 Л'927)
следующие изменения:

1) в абзаце второМ подпункТа 1 пункта 2 решения слова <<и объектами)) заменить
словами <и (или) объектами)), слова ((доли в праве на земельный участок, приходящейся на
объект> заменить словами ((части земельного участка, приходяпдейся на объект
недвижимого имущества)), слова <и к объектам)) заменить словами <и (или) к объектам>;

2) пункт 10 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования и распространяется на правоотношения с 01 ,0l .2024.
3. Настояп{ее решение опубликовать в муниципальном лечатном средстве массовой

информации - в газете <<ведомости Заречного)) и разместить на официальнurх сай.гах
собрания представитеrlей города Заре.tного Пензеllокой области и Администрации города
заречного Пензенской области В информационно-телекоммуникационной сети
<Интернет>.

ilредселатель
Собрания предсf,авителей С.Н,Рузайкигr

Г.lIава города О.В.Кlrимаttов


